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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur for
kølekrævende fødevarer, adskillelse og tildækning samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Set
indstikstermometer. Endvidere faciliteter til hygiejnisk
håndtering ved buffeten.
Følgende er konstateret: Der er ikke en håndvask ved
opvaskeafsnittet hvor at der håndteres urent og rent service.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for håndvaske. Vejledt konkret om løsningsmuligheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden har siden sidste tilsyn
øget deres produktion væsenligt. Bordpladsen synede under
tilsynet meget begrænset og derved vurderes det at der kan
være en risiko for at en fødevarer kan kontamineres. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder og risikoer der kan opstå ved for lidt
bordplads.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af køkken, herunder: Gulv, vægge,
bordoverflader, opvaskemaskine, køle- og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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køkkenet. Følgende er konstateret: Ved køleboksen ses der utildækket skum efter ombygning der ikke er
vaskbar. Enkelt fuger i opvaskeområde er slidte. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som
en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder, herunder brug af evt. skriftlig vedligeholdelsesplan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra september 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


